
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/120/2025 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm) art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XV/68/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 30 grudnia 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.5.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 15 stycznia 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XVI/77/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XVII/82/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 19 lutego 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XVIII/88/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XIX/97/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 7 kwietnia 2025 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.37.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 kwietnia 2025 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 15 maja 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XX/102/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 21 maja 2025 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 27 maja 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XXII/108/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 4 czerwca 2025 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.57.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 5 czerwca 2025 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.62.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XXIII/114/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 9 lipca 2025 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.68.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 29  lipca 2025 roku; wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 52.162.824,90 zł, z tego·Dochody 

bieżące w kwocie 38.364.754,59 zł,·Dochody majątkowe w kwocie 13.798.070,31 zł Zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 6326



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.921.360,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4.160.310,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w wysokości 35.355,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

9.233.170,98 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 199.987,93 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 14.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 51.852.042,51 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 33.379.879,53 zł,·Wydatki majątkowe 

w wysokości 18.472.162,98 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.892.870,18 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.487.272,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

9.236.553,77 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

5) wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 200.035,09 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 14.”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: “Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego: 

1) Przychody – 3.573.840,00 zł 

2) Koszty – 3.573.840,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

4. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.310.997,49 zł 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 3.048.600,00  zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.”. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały 

7. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6326



8. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

9. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 

Uchwały 

10. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 

Uchwały 

11. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 

Uchwały 

12. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 

Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6326



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6326


		2025-09-02T11:33:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




